АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕШСОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 скгября 2024 г. № 79-р
пос. Газырь

о внесении изменений в плен , гряфик закупок на 2014 год

В целях выполнения требований части 8 статьи 16 Закона от 05.05.2013
№ 44-ФЗ «о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспече… государственных и муниципальных нужд», согласно решения
сессии 5 созыва Совета Газырского сельского поселения Выселковского
района от 09.10.2024 г. №9 3-18 «О внесении изменений и дополнений в

решение Совета Газырского сельского поселения Выселковского района от
22.12.2023г. № 2-165 «О бюджете Газырского сельского поселения
Выселковского района на 2024 год». внесены изменения в бюджетную роспись
(расходную часть) на 2024 год:

1. Внести изменения в план - график закупок на 2024 год согласно
Приложения 1

2. в течение десяти рабочих дней со дня подписания ннстоящего
распоряжения спешлалисту, контрактному управляющему Дорошенко Т.С.,
опубликовать план . график в единой информационной системе (ЕИС) и на
официальном сайте администрации Газырского сельского поселения
Выселковского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления осташтяю за
собой.

Глава Газырского сельского поселения м/
Выселковского рниона нм, Александрова

Приложение 1

Изменения в план _ график закупок на 2024 год.

КБК С мин
992 0104 5110000190 244 + 120 00000
992 0409 0510120090 244 + 1070 000,00
992 0503 0610120180 244 + 250 000,00
992 0503 0610120190 244 + 80 000.00
99211010310120250 244 -1585 000,00

Глава Газырского сельского поселения
Выселковского района н.ме Александрова